

令和5年度 工事支障木公売 入札結果

群馬森林管理署

令和 5年11月20日施行

郵便入札 0通

入札 番号	物件所在地	樹種	長級 (m)	本数	材積 (m3)	税抜単価 (円/m3)	初回入札				落 否	再度入札		落 否
							2番札		1番札			1番札		
							氏名	金額(円)	氏名	金額(円)		氏名	金額(円)	
201	似手萱山元土場	低質材N	2	層積	49.521	4,200			角石林業株式会社	208,000	○			
202	似手萱山元土場	低質材L	2	層積	34.771	5,493			角石林業株式会社	191,000	○			
203	猿川山元土場	低質材N・L	2	層積	12.327	5,516			角石林業株式会社	68,000	○			
204	馬山山元土場	低質材N	2	層積	26.561	4,330			角石林業株式会社	115,000	○			
合計					123.180					582,000				

(注1) 上記の金額は、入札書に記載された金額です。消費税に相当する額(10%)を加算した額が契約金額となります。

(注2) 本数欄に層積と記載がある物件は、材積を層積から換算したものである。